
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №608

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «17» серпня 2018 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 608

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3953126 Блажко Аліна Миколаївна 50169905 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098250 Початкова освіта, 
логопедія

140,25

4415259 Болдума Надія Сергіївна 50019028 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157337 Початкова освіта, 
логопедія

152,471

3916241 Діденко Анастасія Олександрівна 50169844 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222170 Початкова освіта, 
логопедія

136,986

3840433 Кузик Єлизавета Олегівна 50172414 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232920 Початкова освіта, 
логопедія

130,458

4112558 Кулик Альона Сергіївна 50182999 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288503 Початкова освіта, 
логопедія

131,455

3763804 Ящук Анастасія Василівна 50143582 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122685 Початкова освіта, 
логопедія

130,458



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 608

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4971802 Мельник Анастасія Володимирівна 49550712 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320651 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

139,128


